2022年 12月 2日

早稲田大学 専任教員 各位

小野梓記念賞審査会委員長

２０２２年度 小野梓記念スポーツ賞

候補者推薦のお願い

以下の要領に従い、2022年度小野梓記念スポーツ賞の受賞候補者の推薦をお願い申し上げます。

１．受賞候補者の主な要件

   （１）早稲田大学の学部、大学院、芸術学校の正規学生。

   （２）（１）の学生であって、スポーツにおいてその業績が特に卓抜であると認められる個人または団体。

２．推薦に必要な提出物

   （１）推薦書 １部（※所定フォーマットを以下 URLよりダウンロードし、ご記入ください）

https://www.waseda.jp/inst/student/life/awards/azusa_ono/recommender

   （２）スポーツ賞選考基準「【個人】Ⅱ‐ｉ」「【団体】Ⅱ‐ｃ」および体育各部以外の競技で申請する場

合は、推薦内容に係わる詳細な資料（当該競技の概要や規模など客観的に把握できる説明資料および

大会の規模・開催日・参加者数等が記載されているパンフレット等）を添付してください。

３．提出先

 ＜ スポーツ賞のうち、競技スポーツセンター所管の体育各部からの推薦 ＞

競技スポーツセンター事務所（戸山キャンパス・早稲田アリーナ 3階）

＜ 体育各部以外の競技の推薦 ＞

学生部学生生活課（戸山キャンパス学生会館（30号館）1階）【開室時間】月～金・11～16時

 ４．提出締切  ２０２３年  １月 １３日（金） １６時

＜ 冬季競技の推薦締切日は２０２３年３月１日（水）＞

５．その他

（１）合否は推薦書を基にスポーツ賞選考委員会および学術院長等で構成される「審査会」で決定されます。

（２）2022年度小野梓記念賞は、2023年 3月 25日、26日の授与式において授与される予定です。

（３）ご不明な点がございましたら、以下担当者までお問い合わせください。

   担当： 競技スポーツセンター  木綿・安藤(内線 72-2762）(E-mail：onoazusa_sports@list.waseda.jp）

        学生部学生生活課       鈴木・池内(内線 72-3934）(E-mail：onoazusa@list.waseda.jp）

以上

https://www.waseda.jp/inst/student/life/awards/azusa_ono/recommender